第４号様式（第13条関係）

年　　月　　日

減　免　申　請　書

神奈川県横須賀土木事務所長　殿

〒

（申請者）住　所

氏　名
ＴＥＬ

法人その他の団体にあっては、所在地、

名称及び代表者氏名

次のとおり申請します。

	行 事 名

	利用目的

	利用予定人数
	人

	利　用　日　時
	施　設　名

	年　 月　 日　 :　 ～　 :

	付　帯　設　備　等

	利　用　日　時
	設　備　名
	数　量

	年　 月　 日　 :　 ～　 :

	年　 月　 日　 :　 ～　 :

	申請する減免の額

	減免事由（減免理由）

	備　考